
 

 
 

ШИРОКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 
 

 Н А К А З  

 

 05.10.2016                    смт. Широке                            №440 

 

Про підсумки  районного етапу 

обласної фольклорно-етнографічної 

експедиції  «Звичаї, обряди та  

традиції мого краю» за  2016 рік   

  

Відповідно до наказу відділу освіти №8 від 11.01.2016 року «Про 

проведення районного етапу обласної фольклорно-етнографічної експедиції 

«Звичаї, обряди та традиції мого краю», на виконання плану роботи відділу 

освіти на 2016 рік, з метою ознайомлення школярів з духовною спадщиною 

свого краю, пробудження національної свідомості, формування і розвитку 

почуття гордості за свій народ, свій край, свою країну, сприяння розвитку 

здібностей та пошукової роботи, дослідження та збереження традицій, 

звичаїв, обрядів українського народу протягом січня – вересня 2016 року в 

школах району проходив районний етап фольклорно-етнографічної 

експедиції «Звичаї, обряди та традиції мого краю». На підставі підсумків 

районного етапу фольклорно-етногрпфічної експедиції, 

 

 Н А К А З У Ю: 

 

1. Взяти до відома аналітичну довідку про підсумки проведення 

фольклорно-етнографічної експедиції «Звичаї, обряди та традиції мого краю»  

у 2016 році  (додаток 1). 

2. Затвердити протокол засідання журі  фольклорно-етнографічної 

експедиції «Звичаї, обряди та традиції мого краю» (додаток 2). 

3. Завідуючій  районним  методичним кабінетом   Бідновій Л.Г. згідно 

протоколу здійснити нагородження переможців Експедиції  грамотами. 

4. Методисту  РМК  Лисенко Т.В.  до 20  жовтня  2016 року надіслати  

разом з конкурсними роботами в обласний комітет звіт по проведенню 

Експедиції (додаток 3). 



5. Керівникам навчальних закладів району  проаналізувати  результати 

Експедиції щодо участі  та  якості підготовки матеріалів. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідуючу РМК 

Біднову Л.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу  освіти                                   О.М. ЛОХАЧ 

 


